
ZARZĄDZENIE NR 1/2012 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 5 stycznia  2012 r. 
 
 
w sprawie: zmiany ZARZĄDZENIA NR 84/2011 BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ z dnia  
21 grudnia 2011 roku w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert na 
wykonywanie zadań publicznych Miasta Luboń w 2012 roku przez organizacje 
pozarządowe  oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
Z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 11 ust. 1 pk t 1, ust. 2 i art.13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Z 2003 r. Nr 
96, poz. 873 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 
 
§1.  W załącznikach 1,2,3,4 treść Rozdziału IV, pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty realizacji zadania wg wzoru 
określonego w załączniku nr 1 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 
dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących 
realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania ( 

Dz.U. Nr 6 poz. 25 z 10 stycznia 2011 r.). 
 

 
w terminie do dnia  20 stycznia  2012 r. 

 
na niżej podany adres: 
 
Urząd Miasta Luboń 
Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury 
Plac E. Bojanowskiego 2 
62-030 Luboń 
 
o zachowaniu terminu decyduje data dostarczenia oferty do Urzędu Miasta Luboń lub data 
stempla pocztowego.  
 
§2. W załącznikach 1,2,3,4 treść Rozdziału IV, pkt.4, ust.4 otrzymuje brzmienie: 
sprawozdanie finansowe za rok 2010 (bilans, rachunek zysków i strat oraz informacja 
dodatkowa) lub w przypadku krótszej działalności – za okres tej działalności. 
 
§3.W załącznikach 1,2,3,4 Rozdział VI, pkt.1 otrzymuje brzmienie: 
wybór ofert do realizacji i tym samym ostateczne rozstrzygnięcie konkursu nastąpi nie 
później niż 30-go stycznia 2012r. 
 
§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia i Kultury. 
1.Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam:  II Zastępcy Burmistrza 
Miasta Luboń.  
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej miasta Luboń oraz na  tablicy informacyjnej 
w siedzibie Urzędu Miasta Luboń.  
 



 


